
～ 阪 神 バ ス Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ ～

尼崎スポーツの森線の途中停留所への停車について

　いつもご利用いただきましてありがとうございます。
　平成22年８月20日（金）より尼崎スポーツの森線（阪神出屋敷－尼崎スポーツの森間）におきまして、
　途中停留所にも停車いたします。ぜひご利用くださいますようお願いいたします。

【新たに停車する停留所】
　　出屋敷・高洲・道意・中浜・日新製鋼前・鶴町・尼崎テクノランド前（東ゆきのみ）
　　 ※「道意（西ゆき）」「中浜」「日新製鋼前」「鶴町」「尼崎テクノランド前」の各停留所は、
　　　     尼崎市交通局の停留所を使用。

新たに停車する停留所

阪
神
出
屋
敷

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク

P
D
P
前

尼
崎

ス
ポ
ー
ツ
の
森

宝
塚

出
屋
敷

高
洲

道
意

中
浜

日
新

製
鋼
前

鶴
町

尼
崎
テ
ク
ノ
ラ

ン
ド
前

（
阪
神
出
屋
敷

ゆ
き
の
み
）

今回の改正路線（阪神出屋敷－尼崎スポーツの森）

宝塚－尼崎スポーツの森線（変更なし）

阪神出屋敷－パナソニックPDP前 直行便（変更なし）

平成22年8月20日（金）からの運行系統
図

お問い合わせ ０６－６４１６－１３５１

※平成22年8月20日（金）からの運行時刻表は次ページをご覧下さい。



阪神出屋敷 9:15 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 14:03 14:38 15:13 17:15 17:55 18:37

出屋敷 9:15 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 14:03 14:38 15:13 17:15 17:55 18:37

高洲 9:16 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 14:04 14:39 15:14 17:16 17:56 18:38

道意 9:17 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 14:05 14:40 15:15 17:17 17:57 18:39

中浜 9:19 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 14:07 14:42 15:17 17:19 17:59 18:41

日新製鋼前 9:19 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 14:07 14:42 15:17 17:19 17:59 18:41

鶴町 9:19 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 14:07 14:42 15:17 17:19 17:59 18:41

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸPDP前 9:25 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 14:13 14:48 15:23 17:25 18:05 18:47

尼崎ｽﾎﾟｰﾂの森 9:26 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 14:14 14:49 15:24 17:26 18:06 18:48

尼崎ｽﾎﾟｰﾂの森 9:31 10:10 10:44 11:19 11:54 12:29 14:19 14:54 15:29 16:54 17:34 18:14 18:56

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸPDP前 9:34 10:11 10:45 11:20 11:55 12:30 14:20 14:55 15:30 16:55 17:35 18:15 18:57

尼崎ﾃｸﾉﾗﾝﾄﾞ前 9:35 10:12 10:46 11:21 11:56 12:31 14:21 14:56 15:31 16:56 17:36 18:16 18:58

鶴町 9:36 10:13 10:47 11:22 11:57 12:32 14:22 14:57 15:32 16:57 17:37 18:17 18:59

日新製鋼前 9:36 10:13 10:47 11:22 11:57 12:32 14:22 14:57 15:32 16:57 17:37 18:17 18:59

中浜 9:37 10:14 10:48 11:23 11:58 12:33 14:23 14:58 15:33 16:58 17:38 18:18 19:00

道意 9:38 10:15 10:49 11:24 11:59 12:34 14:24 14:59 15:34 16:59 17:39 18:19 19:01

高洲 9:39 10:16 10:50 11:25 12:00 12:35 14:25 15:00 15:35 17:00 17:40 18:20 19:02

出屋敷 9:44 10:21 10:55 11:30 12:05 12:40 14:30 15:05 15:40 17:05 17:45 18:25 19:07

阪神出屋敷 9:44 10:21 10:55 11:30 12:05 12:40 14:30 15:05 15:40 17:05 17:45 18:25 19:07

平成22年8月20日（金）からの運行時刻表

【往路】

【復路】

（平日ダイヤ）



阪神出屋敷 9:15 9:53 10:28 11:03 11:38 13:43 14:18 14:53 16:38 17:15 17:55

出屋敷 9:15 9:53 10:28 11:03 11:38 13:43 14:18 14:53 16:38 17:15 17:55

高洲 9:16 9:54 10:29 11:04 11:39 13:44 14:19 14:54 16:39 17:16 17:56

道意 9:17 9:55 10:30 11:05 11:40 13:45 14:20 14:55 16:40 17:17 17:57

中浜 9:19 9:57 10:32 11:07 11:42 13:47 14:22 14:57 16:42 17:19 17:59

日新製鋼前 9:19 9:57 10:32 11:07 11:42 13:47 14:22 14:57 16:42 17:19 17:59

鶴町 9:19 9:57 10:32 11:07 11:42 13:47 14:22 14:57 16:42 17:19 17:59

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸPDP前 9:25 10:03 10:38 11:13 11:48 13:53 14:28 15:03 16:48 17:25 18:05

尼崎ｽﾎﾟｰﾂの森 9:26 10:04 10:39 11:14 11:49 13:54 14:29 15:04 16:49 17:26 18:06

尼崎ｽﾎﾟｰﾂの森 9:31 10:10 10:44 11:19 11:54 13:59 14:34 15:09 16:54 17:34 18:14

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸPDP前 9:34 10:11 10:45 11:20 11:55 14:00 14:35 15:10 16:55 17:35 18:15

尼崎ﾃｸﾉﾗﾝﾄﾞ前 9:35 10:12 10:46 11:21 11:56 14:01 14:36 15:11 16:56 17:36 18:16

鶴町 9:36 10:13 10:47 11:22 11:57 14:02 14:37 15:12 16:57 17:37 18:17

日新製鋼前 9:36 10:13 10:47 11:22 11:57 14:02 14:37 15:12 16:57 17:37 18:17

中浜 9:37 10:14 10:48 11:23 11:58 14:03 14:38 15:13 16:58 17:38 18:18

道意 9:38 10:15 10:49 11:24 11:59 14:04 14:39 15:14 16:59 17:39 18:19

高洲 9:39 10:16 10:50 11:25 12:00 14:05 14:40 15:15 17:00 17:40 18:20

出屋敷 9:44 10:21 10:55 11:30 12:05 14:10 14:45 15:20 17:05 17:45 18:25

阪神出屋敷 9:44 10:21 10:55 11:30 12:05 14:10 14:45 15:20 17:05 17:45 18:25

（土休日ダイヤ）

【往路】

【復路】


